
 

قهرمانی تاریخی مصدق پور در مسابقات شطرنج زیر 18 سال دنیا 

شطرنج باز نوجوان مشهدی جهان را مات کرد
هاشــم رسایی فر: یازده دور مســابقه ســنگین 
رخ به رخ با بهترین های شطرنج جهان برای رسیدن به 
عنوان قهرمانی، افتخاری است که مسعود مصدق پور 
شطرنج باز نوجوان مشهدی به عنوان اولین ایرانی به 
ــروع رقابت های  ــت یافت. مصدق پور که از ش آن دس
ــون و چرا حریفان  ــان در یونان بدون چ قهرمانی جه
ــودش کرده بود  جهانی خودش را مات هنرنمایی خ

ــای در دیدار  ــت، پ با قدرت و بدون حتی یک شکس
پایانی رقابت های شطرنج قهرمانی زیر 18 سال جهان 
ــاس به مصاف ماتیاس  ــت و در این دیدار حس گذاش
مارک از جمهوری چک رفت که حاصل این رویارویی  
ــاوی هم کافی بود تا  ــاوی بود. همین مس نتیجه  تس
ــهدی با 9/5 عنوان قهرمانی  شطرنج باز نوجوان مش
ــت  را از آن خود کند. مصدق پور در این رقابت ها هش

ــت آورد و توانست اولین  پیروزی و سه تساوی به دس
ــد که عنوان قهرمانی نوجوانان  شطرنج باز ایرانی باش

جهان را به نام خود ثبت می کند.
مسعود مصدق پور با وجود سن وسال کمی که دارد تا 
اینجا توانسته خیلی از پله های ترقی را در عرصه های 
بین المللی و جهانی پشت سر بگذارد.او چندی پیش 
توانسته بود در رقابت های آسیایی عنوان قهرمانی قاره 

ــعود مصدق پور ملی پوش  کهن را به دست آورد. مس
نوجوان شطرنج کشورمان با قهرمانی در یونان ریتینگ 
خود را افزایش داد و درجه استاد بزرگی گرفت تا اولین 
ــته به این نرم  ــد که توانس ــطرنج باز باش خراسانی ش
ــد. ما در رقابت های رده سنی زیر 14 سال جهان  برس
در یونان آرین غلامی موفق شد مدال برنز جهان را از 

آن خود کند.
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حض از آمدن به تیم ملی پشیمان نیستم

خداحافظی زندی از دنیای فوتبال

» مظلومی«؛ نگران رفاقت صمیمی
 قلعه نویی و فتح ا... زاده!

مسعود عباسی: سرمربی استقلال همان قدر 
ــگاه و مجموعه  ــای داخلی باش که به رخداده
ــتقلال توجه ویژه دارد، رویدادهای بیرونی  اس
ــی کند تا  ــد م ــه خوبی رص ــز ب ــگاه را نی باش
ــدان و رقیبان نام  ــت منتق کوچک ترین حرک
ــایی کند. پرویز مظلومی  آشنای خود را شناس
بتازگی نسبت به نزدیکی مدیرعامل و سرمربی 
سابق استقلال حساس شده است تا حدی که 
وی در محفلی دوستانه از علی فتح ا... زاده انتقاد 
ــا امیر قلعه نویی  کرده که چرا او تا این اندازه ب

نزدیک شده است.  
ــده  ــود پرویز مظلومی مدعی ش گفته می ش
ــا هدف گذاری بلند  فتح ا... زاده و قلعه نویی ب

مدت دوباره به یکدیگر نزدیک شده اند! 
هدف گذاری خاصی که به باور مظلومی پایان 
ــتقلال خواهد بود! اما در  ــت به اس آن بازگش
واکنش به این اتفاق، نزدیکان علی فتح ا... زاده 
با رد این ادعا در این ارتباط می گویند:»شاید 
ــه کنونی به  ــح ا... زاده در بره قلعه نویی و فت
یکدیگر نزدیک شده باشند، اما این بدان معنا 
نیست که آن ها برای تسخیر نیمکت استقلال 

برنامه ای مشترک داشته باشند.
ــیار حایز اهمیت  ــن نکته هم بس البته ذکر ای
ــتان مظلومی از جمله  ــت که برخی دوس اس
ــاور جوان مدیرعامل فعلی استقلال که با  مش
امیر قلعه نویی دچار اختلاف وسیع است، این 
روزها با توجه به حساسیت های به وجود آمده 
ـــــرمربی همواره به وی متذکر  برای آقای س
می شود رفاقت پر حرف و حدیث فتح ا... زاده و 

قلعه نویی برای وی بسیار خطرناک است.

شاهرخ ایرانی: جهانبازی با اشتباه بزرگ خود سبب 
شد راه قهرمانی در جام حذفی برای سرخپوشان بسته 
شود و این مسأله، عصبانیت شدید همه پرسپولیسی ها 
ــی از بزرگ ترهای  ــن بنگر یک ــت. محس را در پی داش

پرسپولیس در این باره با ما به صحبت پرداخت: 
* سه روز از بازی گذشـته. حالا درباره آن دیدار 

چه فکر می کنی؟
- چه فکری کنم؟ این همه حرف و حدیث از آن بازی بیرون 
ــخص  آمد و مردم هم می توانند بخوبی قضاوت کنند. مش
ــر تیم آوردند. مشخص شد چه مسایلی  شد، چه بلایی س
وجود داشت که ما را این طور بزنند. به تیم لطمه وارد شد 
ــت. این همه  ــح اگر حرف بزنیم، بیهوده اس و ما هم تا صب
صحبت کردیم، چه شد؟ در مهم ترین بازی فصل، یک جام 

را از ما براحتی گرفتند. هیچ کس هم پاسخگو نیست. 
*گمان می کنی چه اتفاقی بيفتد؟ 

ــال برای تیم  ــوخی می کنید؟ در این فوتب -  اتفاق؟ ش
ــی بیفتد.  ــکان ندارد اتفاق ــپولیس ام هایی مثل پرس
ــان همت  ــد. نهایتش آقای ــه می بینی ــت ک همین اس
ــتباه، عذر می خواهیم. این  کنند و بگویند بابت آن اش
عذرخواهی ها چه سودی دارد؟ تا به حال این همه داور 
ــپولیس عذرخواهی کردند، آیا یک امتیاز به ما  از پرس
ــتند یک بازی را با شایستگی هایی که  برگشت؟ گذاش
داشتیم، با برد به اتمام برسانیم؟ الان چهار نفر می روند 
ــی ها  ــه می کنند، از پرسپولیس ــازی توصی و به جهانب
ــه ای می کند و  ــم یک مصاحب ــی کند، او ه عذرخواه
ــتباه شدم، ولی بعدش چه  می گوید ببخشید، دچار اش
می شود؟ می گذارند ما به کارمان در جام حذفی ادامه 
دهیم؟ مثلًا بازی تکرار می شود؟ نه، با یک عذرخواهی، 

همه مشکلات را به اتمام می رسانند. 
*شـما پس از بازی گفته بودیـد، داور با ذهنيت 
عليه پرسـپوليس وارد زمين شـد. چـرا چنين 

چيزی گفتيد؟
- دلیلش را همه فهمیدند. وقتی داور در دقیقه 5 بازی و 
روی یک برخورد بسیار ساده، به محسن مسلمان کارت 
ــان داد، این بازیکن به یک باره دچار شوک شد  زرد نش
ــلًا از جریان بازی  و به خاطر احتیاط بیش از اندازه اص
خارج شد. کارت اول به مسلمان کاملًا اشتباه بود. پس 
از آن هم، هر بازیکنی از ما با بازیکنان ذوب آهن درگیر 
ــد یا اصلًا هر درگیری در زمین به وجود می آمد،  می ش
جهانبازی به سراغ بازیکنان می آمد و تهدید می کرد که 
بازیکن ما را اخراج می کند. بعد هم آن صحنه به وجود 
آمد که کاملًا مشخص بود، توپ به دست ایمان صادقی 
نخورد، اما داور علیه ما سوت زد. ذهنیت داشت که بازی 

را به هم بریزد و تیم ما را به این روز بکشد. 
* شـما نزدیک تریـن مدافـع بـه دروازه بـان 
پرسپوليس بودید. به نظرتان واقعاً توپ به دستش 

نخورد، حتی یک برخورد کوچک؟
ــت ایمان صادقی نخورد.  - قسم می خورم توپ به دس
ــند و مدرک ثابت کنم. بین دو نیمه  حاضرم این را با س
که به رختکن رفتیم، ایمان پیراهنش را درآورد و جایی 
را که توپ به سینه اش اصابت کرده بود، نشان داد. توپ 
ــینه اش خورده و کبود شده بود. حتی  سمت راست س
چند بازیکن ذوب آهن هم گفتند، اصلًا دروازه بان خطا 
ــا، داور حرفمان را گوش نکرد و  نکرده، اما با همه این ه
صادقی را اخراج کرد. بعد هم که سوت زد، ایستاد و هر 

چه توضیح می دادیم، به ما می خندید. 

*یادتان می آید در بازی رفت پرسپوليس – ذوب 
آهن هم اتفاقی شبيه به این افتاد و آن بازی شما 

قربانی شدید؟
ــاد می آورند. من بعد از بازی هم  - همه ایران این را به ی
گفتم، تیم های اصفهانی با این شرایط معلوم است که هر 

سال دو جام می آوردند. اصلًا چیز عجیبی نیست. 
ــپاهان بازی می کردید. آیا آن  ــما یک زمانی در س *ش

موقع هم چنین مسایلی وجود داشت؟
- نه، اگر خاطرتان باشد، تیم مان آن قدر خوب بود که 
ــوت بزنند. امسال  نیازی نداشتیم داوران به سود ما س
ــپاهانی است. در بازی رفت  همه چیز برای تیم های س
ــد همین که  هم همین حرف ها را زدیم، نتیجه اش ش
ــر به جای اینکه  ــید دو روز دیگ می بینید. مطمئن باش
یقه داور را بگیرند، برای من و امثال من حکم می دهند 
ــد، باز هم علیه  ــروع ش و چهار روز دیگر که بازی ها ش
پرسپولیس سوت می زنند. البته دیگر سکوت نمی کنیم، 

حتی اگر محروم شویم. 
*یعنی می گویيد عليه پرسـپوليس جریانی در 

کميته داوران وجود دارد؟
ــه می گویند نه تنها  ــاس را دارند. هم - همه این احس
ــپولیس  ــی داوران هم علیه پرس ــازی، بلکه باق جهانب
هستند. ببینید در بازی های قبلی چه اتفاقی افتاد. اصلًا 
ــام حذفی را یادتان  بازی قبلی مان مقابل ملوان در ج
هست که داور چطور مهدی طارمی و سوشا مکانی را از 
حضور در این بازی محروم کرد. از بازی با پدیده تا امروز، 
همه مسایل علیه پرسپولیس است. اینها از نظر هواداران 
ما عجیب به نظر می رسد. بیشتر از این هم نمی خواهم 

در این خصوص حرف بزنم. 

بنگر: دیگر سکوت نمی کنیم، محروم مان کنند 

جهانبازی ایستاده بود و به ما می خندید هافبک سابق تیم ملی فوتبال گفت: از زمانی 
که خبر خداحافظی ام منتشر شد، مردم زیادی 
نسبت به من لطف داشتند.  فریدون زندی در 
گفت و گو با خبرنگار کاپ درباره خداحافظی 
ــه  ــه عرص ــده، ورودش ب ــال، آین اش از فوتب
ــایل دیگر صحبتهایی  مربیگری و برخی مس

انجام داد.
*چه شد که بالاخره تصميم به خداحافظی 

گرفتی؟
- دیگر فکر می کنم وقتش رسیده بود تا به طور 
رسمی از فوتبال خداحافظی کنم. البته هنوز 
می توانستم یکی، دوسال دیگر بازی کنم، اما 
با بررسی همه جوانب تصمیم به خداحافظی 

گرفتم.
*یعنی پيشـنهادی از تيم هـای ایرانی 

نداشتی؟
ــال ایران  ــتانی فوتب - من از چند تیم شهرس
ــتم، اما عذرخواهی کردم؛ چون  پیشنهاد داش
دیگر انگیزه ای برای ادامه فوتبال نداشتم. برای 

آینده ام برنامه ریزی کرده ام و امیدوارم بتوانم 
روزهای خوبی را سپری کنم.

*این برنامه ای کـه می گویی برای آینده 
داری، چيست؟ 

ــنبه به آلمان می روم. زمینه را برای  - روز یکش
حضورم در کلاس های مربیگری فراهم کرده ام. 
در همان کلاس هایی شرکت می کنم که وحید 
ــرکت کرد. در مربیگری اهداف  ــمیان ش هاش
زیادی دارم و امیدوارم به این اهداف دست یابم. 
ــری را اصولی یاد  ــادی دارم تا مربیگ انگیزه زی

بگیرم و در این عرصه موفق باشم.
*حالا کـه خداحافظی کـرده ای، به یک 
پرسش پاسـخ بده، پشـيمان نيستی از 

اینکه به ایران آمدی؟
- قطعاً این طور نیست. هرگز از تصمیمم درباره 
بازگشت به فوتبال ایران پشیمان نیستم. اتفاقاً 
ــایند بود.  حضور در فوتبال ایران برایم خوش
قطعا دوباره به فوتبال ایران برمی گردم، شاید 

به عنوان مربی.

امید ابراهیمی و سجاد شهباززاده در اندیشه کوچ از سرزمین آبی
محمدرضا ميرزا : خبر درخواست جدایی دو بازیکن استقلال در تعطیلات نیم فصل تمام معادلات مدیریت 
و کادر فنی استقلال را به هم ریخته است. البته موضوع درخواست امید ابراهیمی و سجاد شهباززاده اتفاق 
جدیدی نیست چون این دو بازیکن پیشتر این مساله را با مدیران باشگاه در میان گذاشته بودند و تاکید داشتند 
که باید در نیم فصل از استقلال جدا شوند مگر اینکه باشگاه استقلال نسبت به پرداخت مطالبات آنها به شکلی 
ــیار سختی به حساب می آید. با این وجود مسوولان  متفاوت رفتار کنند اتفاقی که در شرایط کنونی کار بس
باشگاه استقلال هنوز پاسخی به این درخواست ارائه نکردند اما انتظار می رود که آنها همانند دفعه قبل با این 
موضوع مخالفت کنند تا ابراهیمی و شهباززاده مجبور شوند در استقلال باقی بمانند. گویا مدیر برنامه های این 
بازیکنان هر یک به صورت جداگانه با تیم های غیر ایرانی وارد مذاکره شدند و پیشنهادات قابل توجهی را برای 

این دو بازیکن دریافت کردند تا آنها انگیزه لازم را برای جدایی از مجموعه استقلال داشته باشند .

از آمدن به تیم ملی پشیمان نیستم
خداحافظی زندی از دنیای فوتبال

نوبت استقلال هم می رسد

طاهری: می خواهند وزارت را 
بزنند، پرسپولیس را نابود می کنند
کفاشیان:برای قهرمان لیگ مهندسی نمی کنیم

افشاگری فرکی درباره نویدکیا و سپاهان

از من خواستند درباره 

سلطان حرف نزنم
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تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با  شکست 4 بر یک مقابل روسیه از رسیدن به فینال
 رقابت های بین قاره ای باز ماند و برای کسب عنوان سومی باید به مصاف مصر برود.

عکس روز
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خط خوردن عجیب
 میلاد محمدی ازتیم ملی

ــد، کارلوس  ــی جدی در اقدام
کی روش تصمیم گرفت میثم 
ــین میلاد  ــدی را جانش مجی
ــد. در حالی که  ــدی کن محم
ــدوم بود و نه  محمدی نه مص
ــکلی برای حضور در اردو  مش

داشت!
گویا دود اختلاف ها به چشم 
میلاد محمدی رفته. او از تیم 
ــده و از تیم ملی  ــک مان المپی
رانده شده. حالا باید در تهران 
باشد تا ببیند آیا می تواند طی 
ــه اردوی تیم  روزهای آینده ب
المپیک در امارات ملحق شود 

یا نه؟

شکایت ایران از گوام به فیفا
علی کفاشیان درباره شکایت 
ــران از  ــیون فوتبال ای فدراس
ــت:  ــه فیفا اظهار داش گوام ب
ــدن ویزای  به دلیل صادر نش
چند تن از لژیونرهای تیم ملی 
ــوی کشور گوام و  فوتبال از س
مشکلات بوجود آمده در سفر 
ــور، از آن ها به فیفا  به این کش
ــکایت کرده ایم. امیدوارم تا  ش
زمان پرواز، این مشکلات حل و 

ویزای بازیکنان صادر شود. 
ــه پرواز  وی تصریح کرد: دو س
ــور گوام  ــا به کش گرفته ایم ت
ــارات و از آنجا  برویم. ابتدا ام
ــفر  ــن یا کره جنوبی س به ژاپ
خواهیم کرد تا به گوام برسیم.

میثم مجیدی آخرین بازیکن 
فهرست کی روش

ــث برانگیز  ــذف بح بعد از ح
ــت  ــلاد محمدی از فهرس می
تیم ملی جایگزین او مشخص 
شد.به نقل از سایت فدراسیون 
ــه پایان  ــا توجه ب ــال، ب فوتب
ــام حذفی در روز  رقابتهای ج
ــخیص کادر  پنج شنبه با تش
ــی میثم مجیدی  فنی تیم مل
جایگزین میلاد محمدی شد و 
بازیکن استقلال از در تمرینات 

تیم ملی حضور پیدا کرد.

سقوط 4پله ای تیم ملی در 
رده بندی فیفا

ــدول رده بندی  در آخرین ج
تیم های برتر جهان که توسط 
ــده است تیم  ــر ش فیفا منتش
ملی ایران شاهد 4 رتبه سقوط 

بوده است.
ــورمان با 651  ــی کش تیم مل
ــوم  ــاز در رده چهل و س امتی
ــرار گرفت و همچنان  جهان ق
ــیا را در اختیار  ــه اول آس رتب
دارد. بعد از ایران، کره جنوبی، 
ــترالیا در رتبه های  ژاپن و اس
ــیا  بعدی برترین تیم های آس
قرار دارند و اختلاف امتیازی 
خود با ایران را کمتر از گذشته 

کرده اند.

آلودگی هوا تمرین
 ملی پوشان را به سالن برد

سایت فدراسيون فوتبال: 
ملی پوشان فوتبال ایران دیروز 
صبح بنا به تصمیم کادر فنی 
به خاطر آلودگی هوای تهران 
در سالن کمپ تیم های ملی 
ــن تصمیم  ــن کردند. ای تمری
ــلاع از وضعیت آب  پس از اط
ــد.  و هوایی پایتخت اتخاذ ش
همچنین با توجه به محدودیت 
ــالن تصمیم گرفته  فضا در س
شد این تمرین پشت درهای 

بسته برگزار شود

محرمی: کمیته اخلاق را هم 
کرده اند “لولو”

مجتبی محرمی بازیکن اسبق 
ــپولیس درباره ناراحتی  پرس
ــه کمیته اخلاق  برانکو و اینک
ــرد  ــد ک ــار خواه او را احض
ــت و  ــی ناراحت اس گفت:مرب
ــمش سر  دیده که جلوی چش
تیمش را برای چندمین بار بیخ 
تا بیخ می برند و ناراحتی اش را 
ابراز کرده است. کمیته اخلاق 
را هم کرده اند “لولو” تا هر کس 
ــت حرفی بزند اسمش  خواس
راببرند و بچه را بترسانند. حالا 
چه زمانی بیایند و من را چشم 

بسته ببرند بماند.

کشاورز: آنگولایی ها به پای ما نمی رسیدند
کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران از عملکرد تیم کشورمان رضایت کامل دارد.

ــن دیدار  ــران در دومی ــی ای ــر گل تیم مل ــروزی پ ــورد پی ــاورز در م ــد کش محم
ــیار خوبی  ــکر بازی بس ــال گرند پری برزیل می گوید: خدا را ش ــابقات فوتس مس
ــیار زیادی  ــی و جنگندگی بس ــا دوندگ ــه کردیم. آنه ــی آنگولا ارائ مقابل تیم مل
ــیدند. ــتند ولی واقعا از نظر تاکتیکی و تکنیکی به پای بازیکنان ایران نمی رس  داش

او ادامه داد: واقعا تیم بسیار خوبی داریم و امیدوارم همانند دو بازی اخیر امشب هم 
اروگوئه را شکست دهیم تا با 9 امتیاز راهی نیمه نهایی شویم.

تارتار: علت خط خوردن محمدی لجبازی است
ــش یعنی  ــام بازیکن تیم ــب ن ــوردن عجی ــورد خط خ ــن در م ــرمربی تیم راه آه س
ــت. او  ــر دخیل دانس ــن ام ــی را در ای ــوع غیر فن ــی موض ــدی از تیم مل ــلاد محم می
ــمانی  ــلاد با چش ــت. می ــر منفی داش ــم ما تاثی ــاله روی جو تی ــن مس ــد: ای می گوی
ــت. ــه حالت عادی برگش ــرف زدم تا ب ــاعت با اوح ــن آمد و من یک س  گریان پیش م
او درباره علت این اتفاق گفت:احتمالا موضوع لج و لجبازی است چون میلاد یکی از بهترین 
ــنبه و بازی کردن میلاد بر می گردد. ظاهرا آقای  بازیکنان ما بود و شاید قضیه به روزش

کی روش اعلام کرده بود محمدی نباید بازی کند اما ما از این موضوع مطلع نبوده ایم.

مظلومی: رحمتی بهترین دروازه بان ایران است
گروه ورزش: سرمربی تیم استقلال بار دیگر به حمایت از دروازه بان تیمش پرداخت. 
ــیدمهدی رحمتی جایی در  ــف از اینکه بازیکنی چون س پرویز مظلومی با ابراز تأس
ترکیب تیم ملی ندارد، می گوید: این فقط من نیستم که رحمتی را شایسته دعوت 
به تیم ملی می دانم بلکه همه کارشناسان و اهالی فن چنین نظری دارند و معتقدند 
رحمتی در شرایط فعلی بهترین دروازه بان ایران بوده و جایش در تیم ملی خالی است. 
او هم از نظر فنی و هم از نظر اخلاقی بهترین شرایط را دارد و در تمرینات و مسابقات 
بهترین همکاری را با ما دارد. من تعجب می کنم چرا او در تیم ملی جایی ندارد. فکر 

می کنم لجبازی باعث شده او در تیم ملی جایی نداشته باشد.

پوزش گل محمدی از هواداران پرسپولیس
سرمربی ذوب آهن که تیمش در هر دو دیدار لیگ برتر و جام حذفی با اشتباهات داوری 
ــته از هواداران این تیم در صفحه اجتماعی خود عذرخواهی  از سد پرسپولیس گذش
ــام خود ارادت قلبی اش به  کرد! یحیی گل محمدی با قرار دادن 6 قلب در انتهای پی
پرسپولیسی ها را نیز یادآور شد و گفت: امسال در دو بازی اشتباهات داوری به نفع ذوب 
آهن رقم خورد و از شانس بد من این دو بازی برابر تیم بزرگ پرسپولیس بود و در هر دو 
بازی بازیکنان پرسپولیس عملکرد خوبی داشتند. این اتفاقات چیزی از ارزش های این 
تیم بزرگ کم نمی کند و در ضمن باید به برانکو تبریک بگویم به خاطر درست کردن 
چنین تیمی و از هواداران باتعصب و بامعرفت هم می خواهم تا آخر پشت این تیم باشند. 

مطمئن باشید این تیم حرف های زیادی برای گفتن دارد.

محسن یوسفی: از وقفه ها دیوانه شده ایم
گروه ورزش: محسن یوسفی هافبک پدیده که این روزها جزو بهترینها در تیم خودش 
است در بازی مقابل نفت با ارائه یک بازی خوب گلزنی نیز کرده بود اما دچار مصدومیت 
شد. البته او بیشتر از این مصدومیت از وقفه های پشت سر هم در لیگ کلافه شده است. 
او می گوید: واقعا این وقفه ها ما را خسته کرده و دیگر دیوانه شده ایم! نمی دانم داستان 

چیست که دو بازی می کنیم و ۲۰ روز تعطیل می شویم .

مایلی کهن: آنقدر نگوییدمردم کی روش را می خواهند
مدیرفنی تیم ملی امید که همواره به عنوان یکی از منتقدین کی روش محسوب می شود 
ــی کند. او عقیده دارد: آیا در زمان  باز هم در این خصوص صحبت های جالبی را مطرح م
کی روش تیم ملی متحول شده است؟ به لژیونرهای  ما اضافه شده یا اینکه همه چیز به عکس 
ــرمربی تیم ملی نبوده و در تیم ملی فرصت  شده است؟ تا به حال هیچ کس به اندازه او س
نداشته است، اما چطور بعد از 4 سال و وقتی که امکانات را دیده و از همه چیز باخبر است، 
دوباره اصرار کرد که قراردادش تمدید شود؟ مایلی کهن در ادامه علاقه احتمالی اکثریت 
مردم برای ماندن کی روش را نامعتبر می داند و ادامه می دهد: چرا می گویید کی روش را 
مردم می خواهند؟ و این حرف درستی نیست. مگر سرمربی تیم ملی را نظرسنجی مشخص 

می کند؟ پس برنامه های اقتصادی و نظامی را هم نظرسنجی بگذارند تا مشخص شود

رحمان احمدی: هواداران نباید به فرکی توهین می کردند
دروازه بان سپاهان در خصوص حاشیه های اخیر پیرامون باشگاه سپاهان مخصوصا 
ــابق این تیم می گوید: متاسفانه نه تنها در بازی های  توهین هواداران به سرمربی س
سپاهان بلکه در همه ورزشگاه ها باب شده که خیلی راحت علیه افراد شعار می دهند 
و امیدوارم هر چه زودتر مسوولان باشگاه تدابیری بیندیشند که حداقل دیگر چنین 
ــد، این پیروزی به من اصلًا  ــد، با توهین هایی که انجام ش فضایی در ورزشگاه نباش
نچسبید. وی که از شعار برخی تماشاگران علیه حسین فــرکی ناراحت بود، ادامه 
می دهد: کار بعضی از تماشاگران در بازی آنروز خیلی زشت بود. آنها نباید به فرکی 
توهین می کردند و من فکر نمی کنم آنها به جز تخریب باشگاه سپاهان هدف دیگری 

داشته باشند، چون تیم دو بر صفر برده و باز هم توهین می کنند.

آمریکایی ها به سردار و عزت اللهی ویزا نمی دهند!
ــفر به گوام با مشکل ویزا روبه رو  خبرآنلاین: تعدادی از بازیکنان تیم ملی برای س
هستند و به احتمال فراوان از سفر به این کشور باز می مانند. سعید عزت اللهی و سردار 
آزمون دو بازیکنی هستند که پس از بازگشت به ایران باید پیگیری های لازم را بکنند. 
طبق آخرین خبرها احتمالاً این دو بازیکن نمی توانند ویزای آمریکا را بگیرند تا در 
این سفر تیم ملی را همراهی کنند. پیگیری این کارها بر عهده فدراسیون فوتبال و 
دبیر کل آن است، اما گویا اتفاقات حاشیه ای هفته های گذشته کار خود را کرد و این 

بار هم تیم ملی قربانی اختلافات خواهد شد.

ــد جهانبازي  ــبب ش حميدرضاعرب: واکاوي آنچه س
حکم به اخراج ایمان صادقي در بازی با ذوب آهن  بدهد، 
نشان دهنده تصمیمي است که علي میرزابیگي در جریان 
ــتگاه هاي اطلاع  ــات از طریق دس بازي با انتقال اطلاع
رساني که در اختیار داوران قرار دارد، هند ایمان صادقي 

را اعلام کرده است. 
ــم خطاي هند ایمان  به همین جهت یدا... جهانبازي ه

صادقي را اعلام کرده است.
 تصمیمي که دقایقي پس از پایان نیمه اول، میرز ابیگي 
ــتي اش پی مي برد. میرزابیگي درباره وضعیت  به نادرس
رواني که در نیمه دوم داشته چنین مي گوید: » باورکنید 
ــود.  ــردم هر چه زودتر نیمه دوم تمام ش خدا، خدا مي ک
اصلًا نمي دیدم که دیگر جلوي چشم هایم چه مي گذرد. 
ــتباه جهانبازي من بودم. اگر به غلط نمي گفتم  باعث اش

که صادقي مرتکب خطاي هند شده، شاید این دروازه بان 
فقط یک کارت زرد مي گرفت. البته جهانبازي نظر دیگري 
ــال ایران  ــال و بختیاري فوتب ــل چهارمح دارد. داور اه
ــیاري هم در قضاوت هاي پر بحث فوتبال  که سابقه بس
کشوردارد، در این باره مي گوید: » من براساس سیگنالي 

که کمک در دقیقه ۲۲ داد صادقي را اخراج کردم.
ــد و من وظیفه دارم به  ــاید این داور اشتباه کرده باش  ش
ــپولیس عذرخواهي  ــر آن تصمیم از هواداران پرس خاط
ــاهده کنید در  ــما صحنه را به دقت مش کنم، اما اگر ش
ــم روي مهاجم  ــدیدي ه می یابید که صادقي خطاي ش
ــه مي رفت تا صاحب توپ  تیم ذوب آهن که در آن لحظ
شود، انجام داد. یعني اگر قرار بود درباره آن خروج تصمیم 
ــد. البته من  بگیریم، در نهایت صادقي باید اخراج مي ش
ــون آن اخراج به دلیل خطاي  نمي توانم دروغ بگویم، چ

هند گرفته شد.
 به هر حال تصمیم ما این بود که در نهایت با اعتراضهایي 
ــن اواخر خیلي مظلوم  ــد، اما به واقع داوران ای روبه رو ش
واقع مي شوند. ما هم انسان هستیم و خطاي انساني جزو 
جدایی ناپذیر بازي فوتبال است.« حرف هاي جهانبازي 
ــروا اعلام  ــت. او بي پ ــان دهنده صداقت این داوراس نش
مي کند درباره کدام صحنه تصمیم گرفته. تصمیمي که 

اشتباه بوده است. 
ــگاه پرسپولیس  حال اما وضعیت به وجود آمده ظن باش
نسبت به نحوه داوري علیه تیمش را افزایش داده است. 
ــتباه علیه  ــریال داوري هاي اش آن ها براین باورند که س
پرسپولیس ممکن است تعمدي باشد. سخنان طاهري، 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پرده از عمق ناراحتي هاي 

او و تیمش برمي دارد.

اعتراف بزرگ داور پرسپولیس – ذوب آهن

كمك جهانبازي، عامل اخراج ايمان صادقي

نوبت استقلال هم می رسد

طاهری: می خواهند وزارت را بزنند، پرسپولیس را نابود می کنند
ــگاه پرسپولیس گفت: »چون  جام نيـوز : سرپرست باش
ــم را می زنند.  ــد این تی ــد وزارت ورزش را بزنن می خواهن
ــث داوری رقم  ــال ایران در بح ناپاک ترین روزهای فوتب

خورده است.« 
ــپولیس مقابل  علی اکبر طاهری درباره اتفاقات بازی پرس
ــت: »کاری که با ما  ــی اظهار داش ذوب آهن در جام حذف
ــن داوری را رقم زدند. به  کردند، می توانم بگویم ناپاک تری
ــپولیس را در روز روشن  ــر پرس قول محمود خوردبین، س
بریدند. آقایان کارشناس داوری لازم نیست که به خودشان 
ــن اتفاقات  ــد؛ چون ای ــی کنن زحمت بدهند و کارشناس
ــی هم نمی خواهد. ناپاک ترین روزهای فوتبال  کارشناس

ایران در بحث داوری رقم خورده است.«
ــد دارد حرف های زیادی  ــه گفته بود، قص وی درباره اینک
ــت: »العاقل یکفی به  ــیان و عنایت بزند، گف درباره کفاش
الاشاره. چون می خواهند وزارت ورزش را بزنند این تیم را 
می زنند. کفاشیان یا می داند در زیرمجموعه داوری اش چه 
خبر است یا نمی داند. اگر می داند که وای بر ما و در غیر این 

صورت دیگر نباید آنجا بنشیند.«
ــپولیس افزود: »ساده انگاری نباید  سرپرست باشگاه پرس
ــه داوران نمی داند در  ــت، کمیت ــی می توان گف کرد؛ یعن
ــپولیس آورده  ــابقه چه بر سر تیم محبوب پرس زمین مس
ــا را نباید زد.  ــان داوری نمی داند؟ این حرف ه اند؟ دپارتم
ــفانه  ــپولیس چه کردند. متأس همه خبر دارند که با پرس
ــن الان بیایند  ــت از همی گندش را در آورده اند و بهتر اس
بگویند قهرمان چه تیمی است. چرا اشتباه های این چنینی 
ــابقات دیگر رخ نمی دهد؟ چرا فقط با پرسپولیس  در مس

این گونه غیرعادلانه برخورد می شود؟«
ــازمان لیگ حرف زدم. تاج هم  وی ادامه داد: » با رئیس س
مثل من ناراحت بود و گفت، پرسپولیس و هوادارانش حق 

ــپولیس در  دارند اعتراض جدی کنند. او تأکید کرد، پرس
ــت و این ماجرا باید به دقت  این فصل مظلوم واقع شده اس

پیگیری شود.«

ــپاهان با حضور در برنامه ورزش و مردم  سرمربی سابق س
سکوت خود را شکست و از دلایل برکناری اش گفت. من 
جز مسایل فنی، در دو دوره مختلف، مربی اخلاق شدم. اما 
ــت و در حالی که در صدر جدول و  پس از نخستین شکس
ــان می دهد،  پیامک هایی روی تلفن همراه من آمد که نش
چه ماجرایی در پشت پرده در جریان است. نکته این است 

که وقتی با من این کار را می کنند، وای به حال دیگران!
ــپاهان در ادامه حرف هایش به بازی این  سرمربی سابق س
ــوی هواداران که  تیم برابر راه آهن و الفاظ به کار رفته از س
ــا کن و رها  ــاره کرد: دوباره حرف از حی متوجه او بود، اش
ــد و یک نفر به حمایت از من پرداخت. اما من وقتی  کن ش
ــتم که آنجا بودم، نه اینکه حالا  حمایت ایشان را می خواس

که از آنجا رفته ام.
این واکنش فرکی به مصاحبه پس از دیدار دو تیم سپاهان 
و راه آهن و مصاحبه در میسکدزون محرم نویدکیا مربوط 
ــواداران  ــابق در برابر ه ــرمربی س بود که به حمایت از س

پرداخته بود.
فرکی در ادامه حرف هایش به مرور پیامک هایی پرداخت 
که به وی ارسال شده بود، پیامک هایی که به طور مشخص 
به حمایت از نویدکیا می پرداخت. او با اعلام اینکه بازیکنانی 
مثل نویدکیا روزی در جایگاه او قرار خواهند گرفت، از آن ها 

خواست که اخلاق را رعایت کنند.
فرکی در این برنامه سه پیامک خواند که نخستین پیام از 

سوی فردی بود که او را به قرآن قسم داد تا سپاهان را ترک 
کند. پیامک بعدی از سوی فردی بود که از فرکی خواسته 
بود تا درباره سلطان )نویدکیا( هیچ صحبتی نکند و در ادامه 
او پیامکی خواند که فردی در آن مدعی شده بود، کرانچار را 

نیز با همین روش از سپاهان بیرون کرده است!
ــغ قراردادش  ــین فرکی درباره مبل ــش بعدی از حس پرس
ــــود قـرارداد او جزو  ــپاهان بود و اینکه گفته می ش با س
ــنگین ترین قراردادها در میان مربیان است. فرکی در  س

ــاز هم پای محرم  این زمینه حرف جالبی به زبان آورد و ب
نویدکیا را وسط کشید. فرکی گفت، من امسال بنا نداشتم 
ــپاهان ادامه بـــدهم و باتـــوجه بـــه وضعیت  که با س
پایم نمی خواستم امسال در جمع سپاهانی ها باشم و آقای 
خلیلیان )مدیرعامل سابق سپاهان( می تواند در این زمینه 
شهادت دهد، ضمن اینکه من دو شرط هم داشتم که یکی 
از آن ها بسته شدن تیم مطابق با نفراتی که می خواستم و 

دوم پرداخت پاداش معوقه های بازیکنان بود.
ــاره کرد که می تواند بسیار  ــپس به موضوعی اش فرکی س
جنجالی باشد. او درباره بحث مبلغ قرارداد خودش گفت: 
صورتجلسه هیأت مدیره و قراری که ما گذاشتیم در اختیار 
ــا به هواداران  ــپس از آنج کاپیتان نویدکیا قرار گرفت و س
رسید. او گفت: من نمی دانم چطور این اتفاق افتاده که بحث 
ما در هیأت مدیره به کاپیتان تیم می رسد و او را درگیر این 

داستان می کند، در حالی که او مشغول کار خودش است.
ــپس درباره مبلغ قراردادش صحبت کرد و گفت: از  وی س
اینجا خطاب به همه مردم ایران می گویم، مبلغ قرارداد من 
خیلی پایین تر از بازیکنانی است که با پاداش یک میلیارد 
و 5۰۰ میلیون تومان مبلغ دستمزدشان بود. ضمن اینکه 
ــیا، قهرمان لیگ و  ــپاهان قهرمان آس قرار بوده من اگر س
قهرمان جام حذفی بکنم، نزدیک به دو میلیارد تومان بگیرم 
که البته هیچ تضمینی هم در این ماجرا وجود نداشته است، 

اما این مبلغ دستمایه حمله به من شده است.

قرارداد من با قهرمانی آسیا نزدیک به ٢ میلیارد بود

افشاگری فرکی درباره نویدکیا و سپاهان
از من خواستند درباره سلطان حرف نزنم

قدس ورزشی

ZOOM
کفاشیان:برای قهرمان لیگ مهندسی نمی کنیم

ــت تیم دیگری  ــپولیس مبنی بر اینکه »اگر قرار اس ــگاه پرس ــیان درباره صحبت های طاهری، سرپرست باش کفاش
ــیون با وزارت ورزش و وزیر ورزش  قهرمان شود، این قدر وقت ما را نگیرند و سرمایه مان را درگیر نکنند؛ چون فدراس
ــپولیس قربانی کینه ورزی آقایان  ــر پرسپولیس خالی می کنند و پرس مشکل شخصی دارد، غر ض ورزی شان را بر س
ــی شدن در فدراسیون فوتبال وجود دارد، گفت: اینها  فدراسیون نشین شده است« و اینکه با این حرف شائبه مهندس
ــیون فوتبال مهندسی شده نیست. ما هیچ حساسیتی  استنباط های اشتباهی است و بی تردید هیچ چیزی در فدراس
روی تیم خاصی نداریم و دوست داریم که به همه تیم ها بهترین خدمات ارائه شود اما داور است و اشتباه می کند و نباید 

با یک اشتباه این فکر را بکنیم که این قضایا مهندسی شده بوده است.

ZOOM
نامه تاج به کفاشیان در رابطه با مشکلات داوری

بعد از اتفاقات بحــث برانگیز داوری دیدار دوتیم پرسپولیس و ذوب آهن در جام حــذفی مهدی تاج رئیـس سـازمان لیگ کشور در 
نامه ای به کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال از دغدغه های خود در این رابطه گفت. در بخشی از این نامه آمده است:  اشتباهات داوری 
در دیدارهای مختلف از جمله دیدار تیم های پرسپولیس و ذوب آهن در بازی لیگ و جام حذفی و اشتباهات تاثیر گذار داوری در این ۲ 
دیدار که موجبات ناراحتی به حق هواداران را به همراه داشته است، تداوم پیدا کردند و دوباره سازمان لیگ برای اتفاقی که هیچ گونه 
دخل و تصرفی در آن نداشته باید پاسخگو باشد. همان گونه که اشاره شد سازمان لیگ هیچ دخالتی در انتخاب و انتصاب داوران ندارد و 
این مهم  توسط مسوولین اجرایی فدراسیون انجام می شود   اما تبعات منفی اشتباهات داوری گریبان این سازمان را گرفته و کار را برای 
برگزاری ادامه  مسابقات با چالشی بزرگ مواجه ساخته است. بنابراین به عنوان رئیس سازمان لیگ ایران از جناب عالی خواهشمندم که 

هر چه سریع تر در این زمینه تصمیم اساسی اتخاذ کرده و راهکاری برای کاهش این اشتباهات در زمینه داوری کشورمان بیندیشید.
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فوتبال در جهان

3

افزایش حساسیت در 
لیگ های معتبر اروپایی

عطر و بوی دربی در رم و لندن
هفته یازدهم لاليگا

در پایان هفته دهم، رئال مادرید 
و بارسلونا هر دو با ۲4 امتیاز اول 
و دوم هستند؛ سلتاویگوی ۲1 
ــوم قرار دارد  امتیازی در رده س
و اتلتیکومادرید و ویارئال هر دو 
با ۲۰ امتیاز در رده های چهارم و 

پنجم قرار گرفته اند. 
شنبه16 آبان

سلتاویگو- والنسیا
لوانته- دپورتیوو لاکرونیا

ایبار- ختافه
رایو وایه کانو- گرانادا

مالاگا- رئال بتیس
یکشنبه 17 آبان

اتلتیک بیلبائو- اسپانیول
بارسلونا- ویارئال

ــپورتینگ  ــد- اس اتلتیکومادری
خیخون

ــویا- رئال مادرید )یک بازی  س
روز جمعه برگزار شد(

هفته دوازدهم سری آ
این هفته لیگ ایتالیا در شرایطی 
شروع می شود که در پایان هفته 
یازدهم، فیورنتینا و اینتر هر دو 
ــاز در رده های اول و  با ۲4 امتی
ــد. رم ۲3  دوم جدول قرار دارن
ــوم است و ناپولی با  امتیازی، س
۲۲ امتیاز جایگاه چهارم جدول 

را در اختیار گرفته است. 
شنبه 16 آبان

هلاس ورونا- بولونیا
میلان- آتالانتا

یکشنبه17 آبان
تورینو- اینتر

رم- لاتزیو
آمپولی- یوونتوس
فروسینونه- جنوا

پالرمو- کیه وو
ساسولو- کارپی
ناپولی- اودینزه

سمپدوریا- فیورنتینا
هفته دوازدهم بوندس ليگا

ــم این  ــه یازده ــان هفت در پای
ــخ با 31  ــا، بایرن مونی رقابت ه
امتیاز صدرنشین جدول است. 
بوروسیا دورتموند ۲6 امتیازی، 
ــار دارد و  رده دوم را در اختی
ــالکه  ــبورگ )۲1( و ش وولفس
)۲۰( در رده های بعدی هستند. 
ــن گلادباخ هم  ــیا مونش بوروس
با 18 امتیاز جایگاه پنجم را در 

اختیار گرفته است.
شنبه16 آبان

بایرلورکوزن- کلن
بایرن مونیخ- اشتوتگارت

مونشن گلادباخ- اینگلشتات
ماینتس- وولفسبورگ

هوفنهایم- اینتراخت فرانکفورت
دارمشتات- هامبورگ

یکشنبه 17 آبان
بوروسیادورتموند- شالکه

آگزبورگ- وردربرمن
)یک بازی روز جمعه برگزار شد(

هفتـه دوازدهم ليـگ برتر 
انگليس

ــم این  ــه یازده ــان هفت در پای
ــیتی و  ــا، منچسترس رقابت ه
ــر دو ۲5 امتیازی و  ــنال ه آرس
اول و دوم هستند. لسترسیتی 
۲۲ امتیاز کسب کرده. و یونایتد 
ــت و  ــازی و چهارم اس ۲1 امتی
ــردو با ۲۰  ــتهم ه تاتنهام و وس
امتیاز جایگاه های پنجم و ششم 
ــد. لیورپول با  را در اختیار دارن
17 امتیاز هشتم است و چلسی 
همچنان با کسب تنها 11 امتیاز 
ــدول و در رده  ــه دوم ج در نیم

پانزدهم تکیه زده است.
شنبه 16 آبان

پورتموث- نیوکاسل
لسترسیتی- واتفورد

منچستریونایتد- وست بروموویچ
نوروویچ- سوانسی

ساندرلند- ساوتهمپتون
وستهم- اورتون

استوک سیتی- چلسی
یکشنبه 17 آبان

استون ویلا- منچسترسیتی
آرسنال- تاتنهام

لیورپول- کریستال پالاس
هفته سيزدهم لوشامپيونه 

فرانسه
 شنبه 16 آبان

پاری سن ژرمن- تولوز
کان- گنگان
لیل- باستیا

لوریان- تروی
مون پولیه - نانت
ریمس- آژاکسیو

*امين غلام نژاد

ــتیانو رونالدو اعلام کرده که احساس  گروه ورزش: کریس
ــت فکر کنند،  می کند صرفنظر از آنچه دیگران ممکن اس

بهترین بازیکن دنیاست. 
مهاجم پرتغالی رئال مادرید در مصاحبه ای که اخــیراً با 
بی بی سی انجام داده، علاوه بر تأکید دوباره این حرف، در 
مورد مسایل دیگری همچون شرایط منچستریونایتد، تیم 

سابقش و ژوزه مورینیو در چلسی حرف زده است. 
رونالدو به بی بی سی گفته: »نیازی ندارم که بگویم به تاریخ 
ــانه هستم! آمار و ارقام این  فوتبال راه یافته ام. من یک افس

را می گویند. 
ــطحی قرار گرفته که بهتر و  رونالدو معتقد است که در س
بهتر شدن در آن کار راحتی نیست« مهاجم 3۰ ساله تیم 
ملی پرتغال که در 76۰ بازی باشگاه و ملی 5۰4 گل به ثمر 
رسانده است گفت: »واقعاً از این بهتر شدن کار سختی است. 

ــظ کنم، برای  ــرایط فعلی ام را حف من فقط می خواهم ش
اینکه فکر می کنم این سخت ترین بخش ممکن برای یک 
بازیکن فوتبال باشد. در ذهنم، من همیشه بهترین هستم. 
به اینکه مردم چه فکری می کنند و چه می گویند، اهمیت 
ــال، بلکه همیشه بهترین  نمی دهم. در ذهنم، نه فقط امس
ــش که او را با لیونل  هستم.« رونالدو در پاسخ به این پرس
مسی مقایسه می کنند، گفت: این نظر دیگران است و به آن 
احترام می گذارم. شاید در ذهن شما مسی بهتر از من باشد، 

ولی در ذهن خودم، من از او بهترم. 
به همین راحتی رونالدو همچنین در مورد یونایتد، باشگاه 
سابقش هم حرف زده و گفت: برای من دیدن شرایط فعلی 
یونایتد راحت نیست، برای اینکه من عاشق این تیم هستم. 
مسلماً می خواهم یونایتد را در همان سطحی که در گذشته 
ــپورتینگ لیسبون، اولین  بوده، ببینم. همین طور که اس

باشگاه حرفه ای من بود. دوست دارم ببینم باشگاه هایی که 
ــان دارم، در بالاترین سطح هستند و فکر می کنم  دوستش
یونایتد امسال تیم بهتری است، ولی فکر می کنم که آن ها 
ــطح 6 یا هفت سال  هنوز کار زیادی پیش رو دارند تا به س

پیش خود برسند.
او در مورد تحت فشار بودن ژوزه مورینیو در چلسی گفت: 
ــتم برای اینکه در فوتبال هر  »از این شرایط متعجب نیس
اتفاقی ممکن است رخ دهد. البته او مربی است که من دو 
سال با او کار کرده ام و توانایی هایش را می شناسم. می دانم 
ــرایط سختی هستند. به  که نه فقط او، بلکه چلسی در ش
عنوان یک فرد پرتغالی می خواهم که پرتغالی ها را همیشه 
در جایگاه بالایی ببینم. برای همین امیدوارم که بتواند بر 
این شرایط سخت غلبه کند و هواداران چلسی را خوشحال 

کند، برای اینکه آن ها شایسته چنین چیزی هستند.«

مهاجم پرتغالی دوباره از خودش تعریف کرد

رونالدو: من يك افسانه هستم!

اخطار آرسن ونگر به رونالدو
گروه ورزش: بعد از اینکه کریستیانو رونالدو در تازه ترین اظهار نظر خود، عنوان بهترین 
ــی غیر از خود نمی داند، آرسن ونگر، سرمربی کهنه کار  بازیکن جهان را متعلق به کس
فرانسوی به فوق ستاره پرتغالی اخطار داد که چنین تفکری می تواند صدمه ای جدی 
به فوتبال او وارد کند. سرمربی باشگاه آرسنال می گوید:”رونالدو در کنار مسی، بهترین 
بازیکن جهان است. مسی در پاس گل دادن کمی جلوتر است، ولی برای من هیچ کدام 
جلوتر از دیگری نیست، زیرا این موضوع نباید دغدغه کسی باشد. من فوتبالیست های 
ــرادی بودند، فوتبال خود را به  زیادی را دیده ام که به این خاطر که به دنبال جوایز انف
نابودی کشاندند. شاید بتوانم نظر خودم را در خصوص بهترین بازیکن حال حاضر بگویم، 
ولی این موضوع موجب تقویت خودخواهی می شود و خودخواهی موجب می شود که 
ــما می توانید در ماه مارس،  بازیکنان در زمین به دنبال موفقیت های فردی باشند. ش
ــید و در ماه می، بازیکن دویست و پنجاهم. این رتبه ها دایم  بهترین بازیکن جهان باش

در حال تغییر است.”

ماتیچ: غیبت مورینیو تجربه عجیبی خواهد بود
گروه ورزش: نمانیا ماتیچ، هافبک چلسی معتقد است، محرومیت مورینیو، سرمربی 

این تیم در بازی مقابل استوک و غیبت او در ورزشگاه تجربه عجیبی خواهد بود.
مورینیو به دلیل اعتراض به داور دیدار تیمش مقابل وست هم، از سوی اتحادیه فوتبال 
ــگاه روبرو شد که مقابل استوک  انگلیس با یک جلسه محرومیت از حضور در ورزش
سیتی این حکم اجرا خواهد شد. ماتیچ، هافبک صرب چلسی عنوان کرد که غیبت 

مورینیو در کنار زمین برای او و همتیمی هایش تجربه عجیبی خواهد بود.
ــی هستم و بدون حضور  ــال است که در چلس او در این رابطه می گوید: حدود دو س
مربی مسابقه ای انجام ندادیم، بنابراین تجربه عجیبی خواهد بود. مسلماً وقتی مربی 
در کنار زمین ایستاده باشد، کار برای بازیکنان ساده تر خواهد بود، بخصوص بین دو 
نیمه که او برایمان حرف می زند. ولی ما مربیان بزرگ دیگری هم داریم که همه چیز 

را به خوبی آماده خواهند کرد و باید خود را برای آن کاملًا آماده کنیم.”

مرته ساکر: بازی با تاتنهام بایدشروع دوباره ما باشد
گروه ورزش: پر مرته ساکر، مدافع آلمانی آرسنال معتقد است، تنها راه خروج این 
تیم از نا امیدی شکست سنگین در مقابل بایرن در لیگ قهرمانان، پیروزی در داربی 
لندن  است.  آرسنال روز یکشنبه، چهار روز پس از شکست تحقیر آمیز مقابل بایرن، 
ــاگردانش  ــب دیرینه خود خواهد بود. این دیدار برای ونگر و ش میزبان تاتنهام، رقی
اهمیت بسیاری دارد و مرته ساکر معتقد است که توپچی ها باید از بازی مقابل بایرن 

درس گرفته تا در این دیدار دچار مشکل نشوند.
مرته ساکر می گوید:”خیلی چیزها از آن بازی آموختیم و باید مقابل تاتنهام بهتر بازی 
کنیم. باید شروع دوباره ای داشته باشیم و انرژی های منفی را کنار زده و دوباره بجنگیم. 
ــت دهیم، باید این کار را هرچه سریع تر انجام دهیم.  اگر می خواهیم تاتنهام را شکس
ــته ایم، بخصوص در دفاع و این چیزی است که باید روی آن  اخیرا عملکرد خوبی داش
متمرکز باشیم. باید بازی های موفق قبلی را به خاطر داشته باشیم و سعی کنیم از بازی 
ــت دادن تاتنهام تمرکز کنیم. باید خیلی  مقابل بایرن خود را خارج کنیم و روی شکس

سریع شرایط را آنالیز کرده و به شرایط خوب گذشته خود برگردیم”.

مورینیو در آستانه ثبت یک رکورد بد
گروه ورزش: ژوزه مورینیو که در کارنامه مربیگری خود به رکوردهای بسیار خوبی 
دست پیدا کرده، این بار در آستانه رسیدن به یک رکورد بد و ناخواسته است. چلسی 
ــروع کرده و در حال حاضر در رده  این فصل از لیگ برتر انگلیس را بسیار ضعیف ش
پانزدهم جدول قرار دارد. تیم مورینیو اخیراً در لیگ برتر مقابل وست هم و لیورپول، 
دو شکست متوالی تجربه کرده و تیمش در شرایط خوبی قرار ندارد. همچنین آبی ها 
روز شنبه مقابل استوک سیتی قرار خواهند گرفت که اخیرا در جام اتحادیه به دست 
آن ها حذف شده اند و در کنار همه این ها، مورینیو به دلیل محرومیت، حتی قادر به 
حضور در داخل ورزشگاه نیز نخواهدبود. اما شرایط وقتی برای مورینیو بدتر خواهد 
شد که در صورت شکست چلسی در ورزشگاه بریتانیا، ورزشگاه اختصاصی استوک، او 
هفتمین باخت فصلش را تجربه خواهد کرد. آقای خاص تا به حال بیش از 6 شکست 
ــن بار خواهد بود که او در طول یک فصل،  در طول یک فصل تجربه نکرده و این اولی

هفت شکست را برای تیمش به ثبت می رساند.

کوواچیچ: همیشه یک اینتری خواهم ماند
ــته عنوان بهترین    مارکا: متئو کوواچیچ، بازیکن جدید رئال مادرید که فصل گذش
بازیکن تیم سابقش، یعنی اینتر را به انتخاب هواداران این تیم کسب کرد، خود را یک 
اینتری همیشگی خواند. کوواچیچ فصل گذشته عملکرد خوبی به همراه نراتزوری 

داشت، ولی در تابستان، این تیم را به مقصد رئال مادرید ترک کرد. 
ــد و  ــناخته ش ــته ش ــط هواداران اینتر به عنوان بهترین بازیکن فصل گذش او توس
ــری خواهد ماند.او  ــه یک اینت عنوان کرد که به این عنوان افتخار می کند و همیش
گفت:”می خواهم از همه هواداران برای این عنوان تشکر کنم. برای من، بازی کردن 
در باشگاه بزرگی مثل اینتر یک افتخار بزرگ است. دوباره از باشگاه، تمامی مربیانم و 
همه هواداران تشکر می کنم، زیرا این دستاورد با رأی شما به من رسیده است. همیشه 

یک اینتری باقی خواهم ماند.”

نیمار: تماشای فوتبال را دوست ندارم
گروه ورزش: نیمار، بازیکن در اوج این روزهای بارسلونایی ها، از علاقه نداشتن به 
تماشای فوتبال خبر داد. این مهاجم برزیلی که در 6 بازی اخیرش، هشت گل به ثمر 
رسانده و تیمش هم امتیاز با رئال مادرید در رده دوم جدول قرار گرفته است، از گلی 

که به رئال مادرید زده به عنوان بهترین لحظه عمرش نام برد.
او گفت:”لحظه فوق العاده ای بود. همیشه درباره چنین چیزی رویاپردازی می کردم. 
ــبیه به بارسلونا  یکی از بهترین روزهای عمرم بود. رقابت برزیل- آرژانتین خیلی ش
ــختی پیش روی ما خواهد بود اما امسال، بهترین سال  – رئال مادرید است. بازی س
من است و همان طور که دوست دارم، بازی می کنم و از این اتفاق خیلی خوشحالم. 
در نیوکمپ انگار در خانه خودم هستم. سال اولم، خیلی چیزها یاد گرفتم و امسال 
خیلی بهتر شدم و بسرعت با سیستم آن ها هماهنگ شدم. امیدوارم بتوانیم شرایط 

کنونی خوب خود را سال ها حفظ کنیم.”
ــلونا بازی نمی کنم، فوتبال تماشا کردن را دوست  نیمار ادامه داد: »وقتی برای بارس
ندارم، بخصوص دوست ندارم بازی دیگر تیم ها را ببینم. مهم ترین چیز برای من کسب 

جام است و دوست دارم برای این مهم با تمام توان به تیمم کمک کنم.«

ــال مادرید بعد  ــم بنزما، مهاجم رئ  دلارام عظيمی: کری
ــتگاهی در فرانسه سپری  از اینکه ۲4 ساعت را در بازداش
ــنبه عصر به تمرینات رئال ملحق شد. با اینکه  کرد، پنجش
ــده در رسانه ها مبنی بر اینکه او  وکیل وی شایعات درج ش
در ماجرای باجگیری و تهدید متیو والبوئنا با یک ویدیوی 
ــدت  ــوی اعتراف کرده را بش غیراخلاقی ملی پوش فرانس
تکذیب کرده، ولی تلویزیون فرانسه ویدیویی منتشر کرده 
ــرادی که قصد باجگیری  ــه در آن بنزما به صراحت به اف ک
ــه پرداخت مبلغ  ــه که او را مجبور ب از والبوئنا دارند، گفت
ــه روز گذشته  ــتی آن ها می کند. این ماجرا در س درخواس
ــپانیایی تبدیل شد و  ــریات فرانسوی و اس به تیتر یک نش
ــگاه رئال در بیانیه ای حمایت رسمی خود را از مهاجم  باش

فرانسوی اش اعلام داشت. 
وکیل بنزما هم گفت که برخلاف اخبار منتشر شده در رسانه ها، 
کریم به هیچ چیزی اعتراف نکرده و همه این حرف ها دروغ و 

شایعه است. او کاملًا اظهار بی گناهی کرده است. 
اتهام وارده به بنزما مربوط به مکالمه ای است که او روز پنج 
ــه با والبوئنا داشته  اکتبر در یکی از تمرینات تیم ملی فرانس

ــتی از سوی باجگیرها  و به او توصیه کرده که مبلغ درخواس
ــه با یکی از  ــی اعتراف کرده ک ــردازد. مهاجم رئال حت را بپ
دوست های دوران بچگی اش که باجگیرها با او تماس گرفته 
بودند، در این مورد توافق کرده بود. باجگیرها از بنزما خواسته 
ــود او در مورد این موضوع مذاکره  بودند تا والبوئنا صرفاً با خ
کند. او ادعا کرده که قصد داشته با این کار لطفی به دوستش 
بکند و هرگز فکر نمی کرده با این کار به والبوئنا ضرر می زند. 
این رفتار بنزما ممکن است او را متهم به همکاری در باجگیری 
از همتیمی اش بکند که مجازات این قبیل جرایم در فرانسه 
حتی به هفت سال حبس و جریمه 1۰۰ هزار یورویی می رسد. 
ــمی به اتهام  ــنبه بنزما را به طور رس دادگاه عصر روز پنجش
دخالت در این پرونده مقصر شناخت و در بیانیه دادگاه آمده 
که این جرمی است که ممکن است حداقل پنج سال زندان 

برای متهم در پی داشته باشد.
 قاضی دادگاه همچنین به بنزما دستور داده که هیچ تماسی 
ــد. این  ــته باش با والبوئنا و دیگر متهمان این پرونده نداش
اولین بار نیست که کار مهاجم فرانسوی به سیستم قضایی 
کشورش کشیده شده و پیشتر او همراه با فرانک ریبری در 

ماجرای رسوایی اخلاقی و برقراری رابطه نامشروع جنسی با 
دختری که سن قانونی نداشت، متهم شناخته شده بود که 
دادگاه در ژانویه ۲۰14 حکم به تبرئه شدن آن ها داده بود. 
ــتانه دو بازی  ــان مربی تیم ملی فرانسه در آس دیدیه دش
ــتانه این تیم با آلمان و انگلیس در روزهای 13 و 17  دوس

نوامبر، از هیچ یک از این بازیکنان دعوت نمی کند. 
ــرایط روحی خوبی نیست و  ــان گفت: »والبوئنا در ش دش
بنزما هم از وقتی که مصدومیتش تمام شده برای رئال بازی 
ــایل قضایی حرف بزنم.«  نکرده. نمی خواهم راجع به مس
ــار بیانیه ای در سایت خود  باشگاه رئال مادرید هم با انتش
اعلام کرد: »فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه امروز جلسه ای 
با بنزما داشته و حمایت کامل خود را از او اعلام کرد. رئال 
ــارش در تیم اول  ــن بازیکن و رفت برای تلاش حرفه ای ای

باشگاه در بیش از 6 سال قدردان است.« 
والبوئنا چندی پیش تلفنی از سوی افراد ناشناس دریافت 
کرد که در آن مدعی شده بودند ویدیویی غیراخلاقی از او در 
اختیار دارند که در صورت پرداخت نکردن مبلغ درخواستی 

آن ها، آن را در اینترنت منتشر می کنند. 

قدس ورزشی

با رد اعتراض از سوی دادگاه جهانی ورزش

قهرمانی » روســـی«  ناممکن شد
 اشکان کيهان: دادگاه جهانی ورزش درخواست والنتینو 
ــه  ــی مبنی بر لغو تصمیم داوران در منظور کردن س روس
امتیاز جریمه در گواهینامه وی در رقابت های مسابقه جایزه 
بزرگ مالزی که موتورسوار ایتالیایی را مجبور می کند در 
مسابقه حساس موتوجی پی این هفته والنسیا در رتبه آخر 

خط شروع حرکت کند، رد کرد.
ــی در پی برخورد با مارک مارکس در زمان برگزاری   روس
این مسابقه که ۲5 اکتبر گذشته برگزار شده بود، با جریمه 
ــابقه موتوجی پی سال را که نقش  روبرو شده و آخرین مس
مهمی در تعیین قهرمان این رقابت ها دارد، پشت سر همه 
ــابقه تقریباً تمامی  ــروع می کند. بعد از آن مس راننده ها ش
ــرده و رفتار  ــی حمایت ک راننده های موتوجی پی از روس
تحریک آمیز مارکس را مقصر اصلی برخورد روسی با وی 

دانسته بودند.
ــده بود که مارکس با هدف جلوگیری از قهرمان   گفته ش
شدن روسی در رقابت های موتوجی پی این فصل با این کار 
تلاش کرده تا راه هموطنش لورنسو که همتیمی روسی در 
یاماهست را برای قهرمانی هموار سازد. واکنش لورنسو را 
بعد از مسابقه روی سکو هم حاکی از رضایت او از این اقدام 
ــال پیاپی را در  ــت. این اتفاق دو هفته جنج مارکس داش
رقابت های موتوجی پی در آستانه آخرین مسابقه فصل به 

همراه داشت و حالا روسی برای قهرمانی در رقابت های این 
ــت خانگی لورنسو به یک معجزه  فصل فقط و فقط در پیس
نیاز دارد. واکنش او به حکم دادگاه جهانی این چنین بود: 
»کارم خیلی سخت تر شده، ولی نهایت تلاشم را می کنم. 

ــه نمی توانم آخرین  ــفم ک خیلی عصبانی و ناراحتم. متأس
ــته باشم.« مارک  ــانس را برای قهرمانی دراختیار داش ش
مارکس هم در این مورد گفت: »امیدوارم رابطه من و روسی 

بزودی مثل سابق شود و بتواند با روسی حرف بزند.«

دانيال صدقی: بایرن مونیخ به پپ گواردیولا، مربی اسپانیایی خود اعلام 
کرده که تا روز 3۰ دسامبر تصمیم قطعی اش را در مورد آینده به مسؤولان 
باشگاه اعلام کند. گواردیولا هنوز در مورد اینکه آیا می خواهد بعد از پایان 
ــاله اش در مونیخ بماند یا نه تصمیم گیری نکرده است، اما  قرارداد سه س
موضعگیری بایرن مونیخ در این مورد کاملًا صریح و مشخص است. باشگاه 
ــردن در مورد آینده و  آلمانی می خواهد زمان کافی برای برنامه ریزی ک
انتخاب احتمالی مربی جدیدش داشته باشد. منابع نزدیک به این باشگاه 
گفته اند که بایرن اعلام کرده که تا روز 3۰ دسامبر پاسخی صریح از سوی 
ــگفتی و غافلگیری  ــه می خواهد برای اینکه از ش گواردیولا در این رابط

خوشش نمی آید و نمی خواهد که ناگهان مجبور به انجام کاری شود.
 به گزارش نشریات کاتالونیایی خواسته گواردیولا تمدید قرارداد با بایرن 
مونیخ است، ولی او عجله ای برای این کار ندارد. چراکه می خواهد بفهمد 
ــه خواهد بود. البته گروهی  که نقش و قدرت او در تیم بایرن در آینده چ
دیگر از نشریات اسپانیایی مدعی هستند که رابطه بایرن مونیخ و گواردیولا 

خیلی جالب نیست و دلیل آن را هم نقش کم مربی در انتخاب بازیکنان در 
بازار نقل وانتقال ها و یک سری از وعده های عمل نشده مسؤولان باشگاه 
ــینان  به وی می دانند. به همین خاطر از حالا نام چند نفر به عنوان جانش
ــناس ترین آنها کارلو  ــده که سرش احتمالی او در بایرن مونیخ مطرح ش
ــی از بایرن چه تصمیمی  ــت. اما گواردیولا در صورت جدای آنچلوتی اس
خواهد گرفت؟ مسلماً پیشنهادهای دریافتی او کم نیستند. لیگ برتر از 
مدت ها پیش بی صبرانه منتظر حضور او در جزیره است و شرایط دشوار 
مورینیو در چلسی و تمایل منچسترسیتی برای جایگزینی پیگرینی که 
حتی در سال استراحت گواردیولا در نیویورک تلاش کرده بود او را راضی 
به انتقال به این تیم کند، امکان انتقال او به لیگ برتر را افزایش می دهند. 
ــایعه هایی در مورد حضور او روی نیمکت تیم ملی انگلیس بعد  حتی ش
از پایان رقابت های یورو ۲۰16 مطرح شده و فدراسیون فوتبال انگلیس 
پیشنهاد قرارداد دراز مدتی به وی ارایه کرده است. آنچه مسلم است تا یک 

ماه و نیم دیگر همه این ابهام ها برطرف می شود.

هشدار بایرن به 
مربی اسپانیایی برای 
تصمیم گیری

گواردیولا
 تا آخرین روز 
سال فرصت 
دارد 

در پی تحقیقات قضایی اخیر 

»بنزما« و 
»والبوئنا« به 

تیم ملی دعوت 
نمی شوند

E گروه
بارسلونا 3..............صفر  باته

آاس رم  3..............۲ بایرلورکوزن
F گروه

بایرن مونیخ  5.........1  آرسنال
المپیاکوس  ۲.........1 دینامو زاگرب

G گروه
چلسی  ۲..........1 دیناموکیف

مکابی رژیم صهیونیستی 1......3 پورتو
H گروه

لیون  صفر.........۲ زنیت
 خنت  1...........صفر  والنسیا

نتیجه روی میز
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رها حاتمی: مسابقاتي که بدون اطلاع رئیس، در یک نشست با 
مسؤولان فدراسیون جهاني و آسیایي، میزباني اش گرفته شود، 
ــود! همزمان با حضور اعضاي هیأت اجرایي  بهتر از این نمي ش
ــماعیلي بدون برنامه  شوراي المپیک آسیا بود که آرش میراس
ــت، بدون اینکه  ــن میزباني را گذاش ریزي قبلي، قول و قرار ای
ــرایط خرم آباد را براي برگزاري رقابت هاي جهاني کوراش  ش
بررسي کند. بدون اینکه حواسش به این باشد که تنها سالن این 
ــهر قرار دارد و بدون  شهر، در نزدیکي سازمان اطلاعاتي این ش
اینکه ببیند آیا خرم آباد از نظر هتل و سایر موارد شرایط میزباني 

از 4۲ کشور را دارد؟
ــماعیلي میزبان  انگار فقط مهم این بوده که زادگاه آرش میراس
شود، نه به این خاطر که اداي دین شود به شهر زادگاه؛ بلکه به 
خاطر اینکه نایب رئیس این روزهاي فدراسیون جودو، قرار است 
از این شهر نامزد انتخابات مجلس شود. بي آنکه به آسیب هاي 

برگزاري چنین رقابتي با این کیفیت توجه شود.
ــته، خرم آبادي که هفته قبل، بعد از بارندگي هاي  دو روز گذش
ــد، میزبان رویدادي بود که  شدید با مشکلات اساسي مواجه ش
شاید در این مقطع زماني، اصلًا دغدغه مردمش نبوده و نیست.

ــت که حتي گفته مي شود به  امکانات این شهر به گونه اي اس
ــهر نبوده و از منازل  اندازه تمام میهمانان، اتاق هتل در این ش
ــتفاده شده است.  ــخصي یا خانه معلم، براي این میزباني اس ش
ــند، اما باز هم هتل هاي  حتي اگر همه در هتل جاي گرفته باش
این شهر امکانات خوبي ندارند؛ حالا بماند که از لحاظ جاده اي و 
مسیري که قرار بوده تیم ها طي کنند نیز دل نگراني هاي اساسي 

وجود داشته است.
با توجه به تعداد محدود پرواز ها در خرم آباد که به صورت هفته 
ــود، تیم ها بعد از ورود به ایران با اتوبوس به این  اي انجام مي ش
شهر رسیده اند، آن هم در شرایطي که به خاطر بارندگي ها و البته 
اصول جاده اي، این جاده با مشکلات زیادي مواجه است و همین 
که همه میهمانان این رویداد به سلامت به خرم آباد رسیده اند، 
ــکر کرد و امیدوار بود که در برگشت هم مشکلي  باید خدا را ش

پیش نیاید.
ــر نامطلوب از  ــان دادن تصوی در کنار این دغدغه ها که جز نش

ــور  ــورمان و توانمندي هاي ایران، عایدي براي ورزش کش کش
ــیه این رقابت ها برگزار  ــته، باید به انتخاباتي که در حاش نداش
شده، نیز اشاره کرد که حتي به این کنگره هم سیاسي نگاه شده 
است. گویا به خانواده این رشته اجازه نامزدی داده نشده تا یکي 
ــت شود که او هم شانسي  از مسؤولان سیاسي استان نامزد پس
ــت نمادین مشاوره به  نیاورده و به خاطر این میزباني، فقط پس
ــت که ارزش و اعتبار ویژه اي  آرش میراسماعیلی داده شده اس

ندارد.
به هر حال اینها، تنها چند نکته است که از این رقابت ها مي توان 
ــیه هاي عجیب و  گفت در حالي که به بهانه این رقابت ها، حاش

غریب زیادي رخ داده که جز تأسف، چیزي در پي ندارد.
بی  تردید، گرفتن میزباني ها براي هر کشوري یک فرصت است، 
ــود، این فرصت به  ــتفاده نش ــر از این فرصت به خوبي اس اما اگ

تهدید تبدیل مي شود؛ مثل اتفاقي که امروز براي رشته کوراش، 
فدراسیون جودو و به تبع آن ورزش کشور افتاده است.

ــیم،   با تمام احترامي که باید برای مردم خرم آباد قائل باش
ــرایط و برخوردار  ــوال است که چرا با این ش اما همچنان س
ــهر داده شده  نبودن از مقدمات اولیه، این میزباني به این ش
در حالي که این شهر در رشته کوراش حرف زیادي هم براي 
گفتن ندارد؟ چرا این میزباني به خراسان شمالی که از لحاظ 
ــش هم به کوراش  ــرایط خوبي دارد و مردم هتلینگ و ... ش
علاقه مند هستند، یا حتي تهران داده نشده است؟ آیا صرفاً 
ــود و به تنهایي این  اینکه فردي مي خواهد نامزد مجلس ش
تصمیم را مي گیرد براي درگیر کردن استانداري )که تمام 
ــش را براي حفظ  آبروي این استان انجام داده(، مردم  تلاش

و... قابل قبول است؟

ماجراهاي تلخ میزباني خرم آباد از رقابت هاي جهاني کوراش

»تبلیغات عجیب« در شهر سیل زده 

در رخدادی عجیب و تأسف بار
حضور بانوان فوتسال در جام جهانی لغو شد

ورزش سه: تیم ملی فوتسال بانوان ایران که با شایستگی موفق به قهرمانی 
در مسابقات ملت های آسیا شده بودند، در اقدامی عجیب از سوی فدراسیون 
فوتبال به جام جهانی اعزام نخواهند شد. بانوان فوتسالیست ایران که به رغم 
تمام مشکلات و موانع و البته کمبود امکانات موفق شده بودند، نگاه رسانه های 
داخلی و خارجی را بعد از قهرمانی در آسیا به خود جلب کنند، با تصمیم علی 
کفاشیان به مسابقات جام جهانی اعزام نخواهند شد. این مسأله به دلیل نبود 

هماهنگی لازم در زمان مناسب برای اعزام این تیم صورت گرفته است.
ــیون فوتبال ایران با اعلام این خبر در حاشیه  ــیان، رئیس فدراس علی کفاش
ــور درباره اعزام تیم ملی  ــتعدادیابی دختران زیر 1۲ سال کش جشنواره اس
فوتسال به مسابقات جام جهانی نیز این طور توضیح داد: به دلیل آنکه کشور 
ــور مجبوریم  ــفارتخانه ندارد و برای گرفتن ویزا این کش گواتمالا در ایران س
ــی دیگر این بود برای سفر به آلمان هم  به آلمان سفر کنیم، اما مشکل اساس

نیازمند گرفتن ویزای شنگن هستیم.
وی ادامه داد: از سوی دیگر تا شروع مسابقات زمان زیادی باقی نمانده است 
و عملا نمی توانیم ویزای آلمان و ویزای گواتمالا میزبان جام جهانی فوتسال 
ــال بانوان تهیه کنیم و در نتیجه سفر تیم ملی  بانوان را برای تیم ملی فوتس

فوتسال بانوان که قهرمان آسیا هستند، به جام جهانی لغو شده است.

عادل غلامی: در جایگاهی نیستم که در مورد سرمربی
 حرف بزنم 

فارس: عادل غلامی سرعتی زن تیم ملی والیبال ایران در پاسخ به این سؤال 
که آیا کواچ باید بماند یا برود، گفت: فدراسیون خودش می داند چه کار کند و 
شک ندارم که بهترین تصمیم را اتخاذ خواهد کرد. من در جایگاهی نیستم که 
بخواهم در مورد سرمربی تیم ملی حرف بزنم و اعتقاد دارم که فدراسیون مان 
آن قدر قدرتمند است که بهترین انتخاب را داشته باشد. در مسابقات انتخابی 

المپیک بدون شک بهترین نتیجه را کسب خواهیم کرد.

نصر آزادانی: بعد از المپیک خداحافظی می کنم
فارس: علیرضا نصرآزادانی ملی پوش تکواندو کشورمان در مورد تجربه جدید 
مربیگری در لیگ برتر تکواندو گفت: برای اولین بار در لیگ برتر به عنوان مربی 
و بازیکن فعالیتم را آغاز کرده ام و در واقع آرام آرام کارهایم را در تیم ملی سبک 
می کنم تا از دنیای قهرمانی خداحافظی کنم. البته تا پایان سال ۲۰16 در کنار 

تیم ملی خواهم بود و بعد از المپیک از دنیای قهرمانی خداحافظی می کنم.
ــنهاد مربیگری در لیگ برتر به من  وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه پیش
شد از بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی تکواندو مدتی مرخصی گرفتم تا در یک 
عرصه دیگر وقت بگذرانم و مربیگری را نیز تجربه کنم البته هر زمانی که تیم 
ملی مسابقه و رویدادی داشته و به من نیاز باشد قطعاً کنار ملی پوشان حضور 

خواهم داشت.

رقابت ۱۷ نفر برای ریاست فدراسیون پینگ پنگ 
گروه ورزش: پانزدهمین رئیس تاریخ پینگ پنگ ایران امروز درپایان مجمع 
انتخاباتی معرفی خواهد شد؛ 17 نامزد واز جمله یک خانم افرادی هستند که 
رقابت میان آنها رئیس چهار سال آینده پینگ پنگی ها را معرفی خواهد کرد.

محمد زارع پور اشکذری، حمید رضا ثمری خلج، پیمان ابوالحسنی، مهران 
احدی، محمد باقر پسران، مهدی آرمند نیا، سید محمد شروین اسبقیان، سید 
احمد صفوی زاده، امیر عمیدی، علیرضا طالب، رضا نیک بخش، مهرداد علی 
قارداشی، جمشید زارع جمال آبادی، حسین عزیزی بروجنی، بهنام حبیب 
ــنی و فاطمه کیوانی نامزدهای مجمع  زاده مومن، علیرضا حاجی سید محس

امروز هستند. مجمع انتخاباتی تنیس روی میز 4۰ عضو دارد.  

اکبری: دوست نداشتم در جام باشگاه های جهان چهارم شویم
ــرمربی تیم والیبال پیکان در مورد کسب عنوان  تسـنيم: پیمان اکبری س
ــگاه های جهان با تیم پیکان گفت:  ــابقات والیبال قهرمانی باش چهارمی مس
اتفاقی که برای ما در بازی رده بندی افتاد، برای تیم زنیت کازان هم در بازی 
فینال افتاد. هر دو تیم پیکان و زنیت مقابل حریفانی شکست خوردند که در 

مرحله قبلی آن ها را مغلوب کرده بودند.
ــاید اگر شرایط  ــت نداشتم چهارم شویم. ش وی تصریح کرد: من اصلًا دوس
بهتری داشتیم، اتفاقات بهتری برای ما می افتاد ولی باید تأکید کنم که سطح 

مسابقات بسیار بالا بود. 

محمد بنا: جای سیم خواه بودم این صحبت ها را نمی گفتم
فارس: محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره اختلافات به وجود 
آمده بین سیم خواه و اسماعیل نژاد )دو مربی تیم های ملی( گفت: اگر من جای 
سیم خواه بودم هیچ گاه چنین صحبت هایی را مطرح نمی کردم هرچه باشد 

اسماعیل نژاد از سیم خواه بزرگ تر بوده و زمانی مربی او بوده است.

ــابقات  لیگ برتر  ــوم از دور رفت مس علـی عبداحد: هفته س
باشگاه های ایران با سقوط تیم های اول و دوم جدول به مکان های 
پنجم و هفتم جدول )حسب جدول سایت فدراسیون بسکتبال( 
ــهرداری اراک که تا پایان هفته دوم با ۲  ــد. تیم ش پیگیری ش
پیروزی و بدون باخت در صدر جدول بود با شکست 79 بر 81 
مقابل تیم پالایش نفت آبادان تا ردیف پنجم جدول پایین آمد و 
نفت آبادان از هشتم جدول به صدر جدول رسید )نفت آبادان با 
۲ پیروزی و یک شکست و تفاضل گل منفی ۲۲ دارای 5 امتیاز 
ــیون این تیم را در  است، حال چگونه کارشناس سایت فدراس
ــت مفهوم نیست!(. پتروشیمی بندر  صدر جدول ثبت کرده اس
امام در خانه خود 87 بر 63 تیم شهرداری گرگان را شکست داد. 
ــان به نصف کاهش  گرگانی ها که گویی خارج از گرگان قدرتش
می یابد، در بندر امام، مغلوب پتروشیمی شدند. حسب جدول 
فدراسیون؛ پتروشیمی بندر امام از چهارم تا سوم جدول بالا آمد 
و شهرداری گرگان از هفتم یک پله سقوط کرد و در رده هشتم 
جای گرفت. شیمیدر تهران که 86 بر 68 تیم آینده سازان میهن 
اصفهان را شکست داد، اما دو ردیف در جدول سقوط کرد و در 
ــتاد! میهن اصفهان از سکوی نهم تکان نخورد.  مکان ششم ایس
دانشگاه آزاد اسلامی تهران مقابل نیروی زمینی دیگر تیم تهرانی 
ــید، اما از ردیف سوم جدول  با نتیجه 97 بر 57 به پیروزی رس
به چهارم نزول کرد)حسب جدول فدراسیون!(. ثامن مشهد که 
میزبان شهرداری تبریز بود، در مشهد 84 بر 68 از سد تبریزی ها 

گذشت و اولین پیروزی خانگی را دشت کرد.
ــد و ثامن  ــم پایین آم ــز از دوم جدول تا هفت ــهرداری تبری ش
ــم به دوم جدول صعود کرد )حسب جدول  مشهد از مکان شش
فدراسیون(. تیم ثامن مشهد اگرچه با پیروزی نه چندان سخت 
خود مقابل میهمان تبریزی به ۲ امتیاز شیرین دست یافت، اما 
ــت. ثامنی ها در شروع  دیداری پرافت و خیز را به نمایش گذاش
مسابقه، این بار هم طوفانی آغاز کردند تا جایی که در 3 دقیقه 
ــاگرانی که سالن خانه بسکتبال را  آغاز و در میان تشویق تماش
پر کرده بودند در امتیاز 1۰ بر ۲ برتر زمین بودند. تبریزی ها در 
ــا پارگالاوا( که کارت بازی اش  غیاب بازیکن خارجی خود )لاش
ــت، نتیجه را 18 بر  صادر نشده بود، ولی در مشهد حضور داش
۲3 به ثامن واگذار کردند. در ده دقیقه دوم، شهرداری تبریز با 

کارگروهی بهتر توانستند ۲1 امتیاز بگیرند و مشهدی ها فقط 16 
امتیاز گرفتند و بدین ترتیب نتیجه نیمه اول با تساوی 39 بر 39 
به ثبت رسید. از کوارتر سوم، محمدرضا خبازان که در وقت های 
اول و دوم در ترکیب تیم ثامن حضور نداشت به ارنج تیم اضافه 

شد و مشهدی ها تهاجمی تر شدند.
کارگروهی و مثلث نساج پور، کوکیناس، علی جمشیدی در حمله و 
پرتاب های موفق منطقه ای بازیکنان و به خصوص نیما بخش یک 
کوارتر پرامتیاز را برای ثامن به همراه داشت. در وقت سوم تبریزی ها 
ــت آوردند. نتیجه  فقط 9 امتیاز گرفتند و ثامنی ها ۲4 پوئن به دس

کوارتر سوم 63 بر 48 با برتری ثامن مشهد به پایان رسید.
ــایه به سایه ثامن مشهد را  ده دقیقه پایانی اگرچه تبریزی ها س
ــب  امتیاز تعقیب کردند، اما اختلاف امتیاز  کوارتر سوم  در کس
هیچ گاه جبران نشد و در حالی که تبریزی ها ۲۰ و مشهدی ها 
۲1 امتیاز گرفتند، در پایان وقت قانونی ثامن مشهد با نتیجه 84 

بر 68 به پیروزی رسید.
ــه ای  اش در زمین 19  ــم ثامن با حضور ۲7 دقیق  کوکیناس از تی
امتیاز گرفت و ۲9 تأثیرگذاری در بازی و نیز 1۰ ریباند انجام داد. 
علی جمشیدی دیگر بازیکن ثامن 36 دقیقه بازی کرد و 19 امتیاز 
گرفت، ۲4 تأثیرگذاری و 8 ریباند کرد. در تیم شهرداری تبریز نیز 
ابراهیم بیگی با حضور ۲7 دقیقه ای در زمین 16 امتیاز گرفت، ۲۰ 
ــت و مجید قاسم زاده نیز ۲7 دقیقه  تأثیرگذاری و 1۰ ریباند داش

بازی کرد، 18 امتیاز گرفت و 16 تأثیرگذاری و 5 ریباند داشت.
* نتایج دیدارهای هفته سوم ليگ برتر

آینده سازان میهن اصفهان 68- شیمیدر تهران 86
پتروشیمی بندرامام 87- شهرداری گرگان63

دانشگاه آزاد تهران 97- نیروی زمینی57
شهرداری اراک 79- پالایش نفت آبادان81

ثامن مشهد 84- شهرداری تبریز68

قدس ورزشی

لیگ برتر بسکتبال کشور

ثامن مشهد اولین پیروزی خانگی را دشت کرد

ــعید معروف کاپیتان تیم ملی والیبال  *س
ــای تئاتر مهدی پاکدل  از نزدیک به تماش

نشست.
*محمود افشاردوست دبیر فدراسیون والیبال  
خبر پیوستن لوزانو به ایران را تکذیب کرد و 
ــرمربی تیم  گفت تا 5 روز آینده وضعیت س

ملی نهایی خواهد شد.
* علیپور مدیر رسانه ای تیم امید درخصوص 
ــه دلیل  ــد ب ــه گفته می ش ــی ک علی کریم
ــت داده  ــارات را از دس مصدومیت اردوی ام
گفت: علی کریمی ام آر آی انجام خواهد داد و 
اگر مشکل جدی نداشته باشد، ظهر یکشنبه 
به همراه سه بازیکن دیگر)محمدی، مطهری و 

نوراللهی( به اردوی امارات ملحق خواهد شد.
ــم فوتبال نفت تهران در  * پس از صعود تی
ــم پدیده و با اعلام  جام حذفی با غلبه بر تی
ــت تا روز  ــم، تمرینات نف کادرفنی این تی

یکشنبه تعطیل اعلام شد.
ــل پارک جی  ــطوره هایی مث *همه ما اس
ــه برای  ــی دایی را ک ــا و عل ــونگ، ناکات س
ــیا در اروپا اعتبار کسب کردند،  فوتبال آس
ــیم. با این حال، بیوک جدیکار،  می شناس
ــه پیش از  ــتین بازیکن ایرانی بود ک نخس

ــتاره های نام برده در اروپا  به دنیا آمدن س
بازی می کرد. 

ــپولیس  ــا مکانی دروازه بان پرس * سوش
ــه قرمزها می  ــه "اکنون ب به منتقدینی ک
خندند" اخطار داد زمانی که در پایان فصل 
ــپولیس قهرمانی را به دست آورد باید  پرس

خون گریه کنند!
ــه دردیدار  ــتقلال تهران با 3گلی ک * اس
آخرش در جام حذفی به ثمر رساند، تعداد 
ــخ این رقابت ها به  گل های خود را در تاری

عدد 3۰۰ رساند.
ــن روزها در  ــه ای ــچ ک ــو ایوانکووی * برانک
ــر می برد اعلام کرد در خط  کرواسی به س

حمله تیمش به یک مهاجم قاتل نیاز دارد!
ــتقلال از  ــرمربی اس ــز مظلومی س * پروی
ــت کرد که به ممنوع  صداوسیما درخواس

التصویری علی ضیاء خاتمه دهد.
*  مارسلو مدافع چپ توانمند رئال مادرید که 
با مصدومیتش در بازی گذشته کهکشانی ها 
در لیگ قهرمانان، در آستانه بازی با بارسلونا 
ــواداران این تیم به  نگرانی زیادی را در دل ه
وجودآورده بود، از شرایط خوب خود خبر داد 

و اعلام کرد به الکلاسیکو می رسد.

تلــگرامی

دو مدال دختران در تفنگ
 سه وضعیت قهرمانی آسیا 

خدمتی رکورد جوانان 
جهان را شکست

ایسنا: چهارمین روز از مسابقات 
تیراندازی قهرمانی آسیا با آخرین 
ــه  ــته تفنگ 5۰ متر س فینال رش
وضعیت بانوان جوان به پایان رسید 
و دو نماینده ایران نجمه خدمتی و 
فاطمه کرم زاده به ترتیب به مدال 
طلا و نقره رسیدند. در این رقابت، 
ــته توسط  رکورد جهانی این رش
ــا ارتقای ۲ امتیاز  نجمه خدمتی ب
شکسته شد. پیش از این در رشته 
ــه وضعیت بانوان جوان،  تفنگ س
ــی را از آن  ایران مدال طلای تیم

خود کرده بود.
ــه 1۰ متر بادی  دیروز در تپانچ
ــز تیم ایران  نوجوانان دختر نی
ــرادی و یک برنز  به یک نقره انف

تیمی دست پیدا کرد.

پوگبا: یوونتوس را ۱0 از ۱0 
دوست دارم

گروه ورزش: فوق ستاره جوان 
ــت: »یوونتوس،  ــوس گف یوونت
ــت که من  ــگاهی اس اولین باش
در آن به طور  ثابت بازی کردن 

را آغاز کردم.  
ــت که این  ــگاهی اس یووه، باش
فرصت را به من داد تا برای تیم 
ــم. یووه،  ــه بازی کن ملی فرانس
ــت که  اولین گلم را با  تیمی اس
ــاندم و به  پیراهن آن به ثمر رس
همین دلیل، اکنون در قلب من 
ــا اجازه دادند تا  جای دارد. آن ه
 خودم را در فوتبال اثبات کنم و 
این اطمینان را داشتند تا من را 

به میدان بفرستند. 
من یوونتوس را 1۰ از 1۰ دوست 
ــتم،  ــا هس ــی اینج دارم. از وقت
همیشه تلاش کردم تا بهترین 
ــووه انجام  ــازی هایم را  برای ی ب
بدهم. من همیشه با 1۰۰ درصد 

توان برای یووه بازی کرده ام.” 

رونالدو: مورینیو می تواند 
شرایط بد فعلی را پشت سر 

بگذارد
ورزش سه: کریستیانو رونالدو، 
ــن بازیکنان حال  یکی از بهتری
حاضر فوتبال جهان به حمایت 
ــود پرداخت.  ــابق خ از مربی س
رونالدو سه فصل زیر نظر مورینیو 
در چلسی کار کرد و رابطه آن ها 
در آخرین  روزهای حضور مربی 
پرتغالی در سانتیاگو برنابئو تیره 
ــتاره  ــده بود. با این وجود، س ش
رئال معتقد است که  آقای خاص 
می تواند تیمش را از این شرایط 

خارج کند. 
او در این رابطه می گوید:”شرایط 
چلسی من را متعجب نکرد، زیرا 
در فوتبال هر اتفاقی ممکن است 
 رخ بدهد. البته او مربی ای است 
که من سه سال زیر نظرش بازی 
کردم و می دانم چه توانایی هایی 

دارد. 
من او را می شناسم و فکر می کنم 
ــرایط سخت را  ــی این ش چلس
ــر خواهد گذاشت.     به  پشت س
عنوان یک  پرتغالی، دوست دارم 
پرتغالی ها همیشه در بالاترین 
ــند؛ بنابراین، برای  ــطح باش س
ــا را آرزو می  کنم. او  او بهترین ه
می تواند این شرایط بد را پشت 
سر بگذارد و هواداران چلسی را 
خوشحال کند، زیرا فکر می کنم 

 آ ن ها شایستگی اش را دارند.”  
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ــود جناب پوپله با  * اون آقایی که گفته ب
ــتون رو به قبله شد دمت گرم  گل بنگس

خیلی حال کردم.
ــتاندار محترم خواهش می کنم یه  *  از اس
فکری به حال تیم پیام بکنه. این تیم مردمی 

نباید در این مکان باشه. احمد مرادی
ــه  ــی زیاد هم نمیش ــوش انصاف ــا خ * ب
اشتباهات مکرر بودار داوری را جزو بازی 

دانست.
ــدت جوراب  ــه تول ــتم گفت واس * دوس
بخرم یا باشگاه پرسپولیس گفتم تو چی 
فکر می کنی؟! گفت جوراب بهتره چون 

دیرترسوراخ میشه. تکتم 
ــپولیس  ــازی ذوب آهن و پرس *  داور ب
مرام به خرج بده با خداحافظی از قضاوت 

شادمان کن.
ــش بهتر از  ــپولیس بازی ــی پرس * خدای
استقلاله، استقلال موقعیت طلبه من به 
عنوان یه استقلالی از بازی تیمم ناراحتم 
بازی خوب رو به نتیجه ترجیح میدم. زنده 

باد امیرخان قلعه نویی. حسن از نیشابور
ــریال لجبازی و بی عدالتی داوران  *  س
ــپولیس تاکی ادامه داره؟ تموم  علیه پرس

کنید
* آقای جهانبازی باظلمی که کردی اگه 
وجدان درد نگیری، بویی از عدالت نبردی. 

اسعدی
ــپولیس رفت  * یه جام دیگه هم براپرس
ــه. محمد سنجری  تو انباری. مبارک باش

مشهد)طرق(
ــپولیس رو فقط  * خداییش این پرس
ــن، از اول  ــا داوری نابود کن میخوان ب
ــپولیس  ــرر پرس ــش به ض فصل هم
داوری، آخه مگه می شه، و باز هم همه 
ــازی ذوب آهن  ــه تو داوری ب دیدن ک
ــپولیس بریده  و پرسپولیس سر پرس
شد، واقعاً برای کمیته داوران متأسفم. 

محمدعلی از مشهد
*یک جمله میخوام بگم خواهش می کنم 
ــیان و  ــم به گوش کفاش التماس می کن
رئیس داوری فوتبال برسونید واقعاً خیلی 
سخته فهمیدن اینکه از اول  فصل داوری ها 
عمداً به ضرر پرسپولیس وبه نفع استقلاله 
فقط بخاطر اینکه بین خودشون مشکل 
دارن آقای کفاشیان مثل کبک سرتان را 

کردین زیر برف!

منهای فوتبال

پيمان طالبيان : مربی دروازه بان های تیم فوتبال استقلال 
ــتقلال – فولاد به پرویز مظلومی پیشنهاد  پیش از بازی اس
داد در بازی های جام حذفی از وحید طالب لو در چارچوب 

ــتفاده کند تا این  دروازه اس
ــتقلال هم  ــان اس دروازه ب
ــرای رقابت  انگیزه خود را ب
ــت  با مهدی رحمتی از دس

ندهد.
ــاله  مظلومی ابتدا از این مس
ــتقبال کرد اما در دقیقه  اس
ــد تا  9۰ معادلات عوض ش
ــدی رحمتی در  ــاره مه دوب
ترکیب استقلال قرار گیرد. 
ــتان رحمتی به  ــا دوس گوی
ــت از رحـمتی  بهانه حمای
مدعی می شوند اگر رحمتی 

به یکباره از ترکیب تیم خارج شود شایعات بیداد خواهد کرد 
به همین دلیل مظلومی نظر خود را تغییر می دهد و دوباره 

رحمتی را در ترکیب اصلی قرار می دهد.
ــگ برتر پانزدهم روی نیمکت  وحید طالب لو که 11 بازی در لی

استقلال نشست و حتی یک بار هم به این تصمیم مظلومی و بازی 
ــد، بعد از پیروزی 3 بر یک  کردن کاپیتان رحمتی معترض نش
استقلال مقابل فولاد در بازی یک هشتم نهایی جام حذفی، در 
صفحه شخصی اش در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام نوشت؛ 
ــت،  ــکوتم از رضایت نیس س
ــت ...  ــکایت نیس دلم اهل ش
ــحال  ــه خوش ــحالم ک خوش

هستید.
ــو مدعی  ــکان طالب ل نزدی
ــــدند این اعتراض آرام  ش
ــی بود به  ــو اعتراض طالب ل
ــل  ــینی مقاب ــت نش نیمک
ــار این  ــد از انتش فولاد. بع
پیام اینستاگرامی خیلی ها 
پرسیدند چرا وحید این تایم 
ــت بعد از  را برای اعتراض انتخاب کرد و او چطور توقع داش
دربی که رحمتی درخشیده بود، مقابل فولاد بازی کند اما 
برابر با شنیده ها گویا وحید از این شاکی است که پیش از این 

مظلومی برای جام حذفی به او قول داده بوده است.

گزارش ویژه

اعتراض اینستاگرامی طالب لو به تصميم آقای سرمربی
سکوتم از رضایت نیست!


